IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI

AVISO DE INTERESSE EM CONTRATAR Nº 255/2020

PRONTO ATENDIMENTO LUIZ GONZAGA ROCHA  VARGEM GRANDE PAULISTA/SP

Contrato de Gestão: Nº 099/2019

Ente público convenente: Município de Vargem Grande Paulista/SP.

Regime de eventual Contratação: Pessoa Jurídica

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI,

nos termos do regulamento de compras e contratações de obras e serviços, torna público o INTERESSE EM

CONTRATAR, conforme dados abaixo:

Objeto: Prestação de serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva em aparelho de Raio X.

Descrição dos Serviços

Os serviços serão prestados nos locais relacionados abaixo neste Termo de Referência, e em consonância com

os itens abaixo elencados:

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

1  PRONTO ATENDIMENTO LUIZ GONZAGA DA ROCHA

 Prestação de Serviços em Aparelho de Raio-X Transportável EMIC 100m A

 Prestação de Serviços em Aparelho Raio-X Fixo CDK 500

 Manutenção Preventiva: Lubrificação, ajuste das partes mecânicas, elétricas e eletrônicas dos aparelhos por

meio dos instrumentos especiais e adequados com testes adequados e exames de estado de conservação de

partes sujeitas ao desgaste.

 Inclusos fornecimento de lubrificantes e graxas para execução da manutenção Preventiva.

A Proposta deverá ser entregue através do endereço eletrônico: propostapjvgp@iscb.org.br

Prazo para envio : Até 18 de Junho de 2020.

E para que chegue ao conhecimento de todos, expede-se este aviso.

Local: Birigui/SP Data: 15/06/2020

Cláudio Castelão Lopes

Presidente